

Årsredovisning för
Stockholms Svetsare AB

559265-4742

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tarek Azazi
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholms Svetsare AB, 559265-4742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020. Bolaget bedriver verksamhet inom grundläggningssmide.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	22 849 295	36 600 176	30 185 198	7 992 200
Resultat efter finansiella poster	2 615 805	4 855 707	3 513 741	660 143
Soliditet %	49,5	39,9	46,4	11,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning och resultat har minskat pga rådande konjunktur i byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	550 823	3 846 062
Balanseras i ny räkning		3 846 062	-3 846 062
Utdelning		-3 200 000	
Årets resultat			1 547 347
Belopp vid årets utgång	25 000	1 196 885	1 547 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 196 885
Årets resultat	1 547 347
Summa	2 744 232
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 744 232
Summa	2 744 232

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 849 295	36 600 176
Övriga rörelseintäkter		1 052 462	799 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 901 757	37 399 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-963 938	-7 044 683
Övriga externa kostnader		-6 434 821	-6 966 199
Personalkostnader	2	-13 813 839	-18 500 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 272	-38 010
Övriga rörelsekostnader		-1 164	-2 587
Summa rörelsekostnader		-21 273 034	-32 552 266
Rörelseresultat		2 628 723	4 847 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 895	9 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 813	-1 530
Summa finansiella poster		-12 918	8 149
Resultat efter finansiella poster		2 615 805	4 855 707
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-650 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-650 000	0
Resultat före skatt		1 965 805	4 855 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		-418 458	-1 009 645
Årets resultat		1 547 347	3 846 062

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	206 371	178 343
Summa materiella anläggningstillgångar		206 371	178 343
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	141 000	141 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		141 000	141 000
Summa anläggningstillgångar		347 371	319 343
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 469 472	3 335 151
Övriga fordringar		84 932	1 001 311
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		555 135	2 812 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 074	224 922
Summa kortfristiga fordringar		3 263 613	7 373 712
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 023 282	3 400 795
Summa kassa och bank		3 023 282	3 400 795
Summa omsättningstillgångar		6 286 895	10 774 507
SUMMA TILLGÅNGAR		6 634 266	11 093 850

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 196 885	550 823
Årets resultat		1 547 347	3 846 062
Summa fritt eget kapital		2 744 232	4 396 885
Summa eget kapital		2 769 232	4 421 885
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		650 000	0
Summa obeskattade reserver		650 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		377 978	899 783
Skatteskulder		756 282	1 820 479
Övriga skulder		406 138	773 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 674 636	3 178 312
Summa kortfristiga skulder		3 215 034	6 671 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 634 266	11 093 850

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	17	28

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	230 884	181 884
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 300	49 000
Utgående anskaffningsvärden	318 184	230 884
Ingående avskrivningar	-52 541	-14 531
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 272	-38 010
Utgående avskrivningar	-111 813	-52 541
Redovisat värde	206 371	178 343

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	141 000	229 508
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-88 508
Utgående anskaffningsvärden	141 000	141 000
Redovisat värde	141 000	141 000

Underskrifter

Solna

Tarek Azazi

2025-05-15

Tarek Azazi

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Mikael Brandstam

Mikael Brandstam

Godkänd revisor
